DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DAS
REPRESENTAÇÕES IDENTITÁRIAS DE UMA COMUNIDADE SURDA EM UMA ESCOLA
MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA-PB de autoria de GRACILEIDE ALVES DA SILVA,
RONNIE WESLEY SINÉSIO MOURA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25266

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25266